
                                                              
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

11.06.2014 м. Кривий Ріг № 160 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про внесення змін до рішення 
виконкому міської ради від 
09.04.2014 №104 «Про надання 
згоди відділу освіти виконкому 
Інгулецької районної у місті ра-
ди на списання з балансового об-
ліку окремих основних засобів» 
 
 

Розглянувши клопотання відділу освіти виконкому Інгулецької районної 
у місті ради щодо внесення змін до рішення виконкому міської ради від 
09.04.2014 №104 «Про надання згоди відділу освіти виконкому  Інгулецької  
районної у місті ради на списання з балансового обліку окремих основних 
засобів»; ураховуючи погодження управління освіти і науки виконкому міської 
ради; керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконком міської ради вирішив: 
 
 1. Унести зміни до рішення виконкому міської ради від 09.04.2014 №104 
«Про надання згоди відділу освіти виконкому Інгулецької районної у місті ради 
на списання з балансового обліку окремих основних засобів», а саме: замінити 
в пункті 2 дати з «01.06.2014, 16.06.2014» на «01.08.2014, 10.08.2014» 
відповідно. 
     

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Гальченка А.В. 

 
 
 

 
Міський голова                                    Ю.Вілкул 


